
 7.00

 7.07

 7.08

 6.59

 6.35

 6.23

 6.71

 6.81

 6.49

 6.90

 7.23

 7.24

 7.24

 7.50

 7.68

 7.70

 7.97

 6.93

 6.71

 6.67

 6.47

 6.50

 6.61

 45

 6.36

 30

 6.52

 40

 6.45

 25

 30

 40

 6.99

 7.18

 30

 7.39

 30

 25

 7.76

 20

 15

 7.56

 15

 7.83

 45

 7.87

 45

 35

 7.52

 15  7.86

 55

 8.39

 40

 8.57

 30

 30

 8.87

 30

 8.29

 45

 9.09

 35

 30

 8.32

 30

 8.67

 40

 8.40  7.92
 8.69

 8.00

 8.95
 9.21

 9.01

 8.89

 8.57

 7.39

 7.39

 7.50

 7.17
 7.09

 7.09

 7.08

 45

 7.20

 10

 7.16

 30
 7.24

 30

 7.25

 10

 5

 5

 7.10

 5

 7.29

 10

 7.32

 10

 15  25

 10

 15

 7.28

 20
 20

 15

 7.52

 50

 7.81

 65

 7.61

 65

 55

 7.72

 10

 7.84

 25 8.27

 20

 15

 8.08

 15

 7.79

 15

 15

 8.21

 15

 15 9.02

 30

 8.62

 35

 9.45

 60

 9.37

 20

 60

 8.96

 45

 8.71

 50

 7.83

 50 7.32

 50

 7.63

 35  25  6.74

 35

 8.74

 60  60

 15 15

 8.14

 30

 8.51

 20
 25

 30
 7.82

 20

 8.99

 40 9.21

 50
 9.44

 40

 9.63

 35

 9.15

 45
 45

 9.14

 50

 8.90

 50

 8.50

 30

 7.47

 45

 6.30

 35

 7.26

 7.49

 9.55

 8.85

 9.94

 8.95

 9.08

 8.77

 7.19

 7.28

 7.19

8

8

8

8

gr

gr

UKS-7423-3-19

UKS-7423-3-18

US-7426-3-25

B
e
b
ru
 i
e
la

Z

D

Lapa

koeficients m=0.999600

TM projekcijas mēroga

Lapas

11

Baltijas augstumu sistēma

LKS-92 TM koordinātu sistēma

TON-1365

Pasūtījuma Nr:Pasūtītājs: 

Objekta adrese:

Rasējums:

1:500Mērogs:  
Sert. mērn.

Valdes loc. A.Galzons

07.08.2014.

07.08.2014.

PIEZĪMES:

    salīdzinātas ar apkalpojošo organizāciju materiāliem.
4. Inženiertehniskās komunikācijas uznestas un

Reģ.Nr. LV40003970099

Tel.: 29265772 , Fax.: 67916499

e-pasts: k-birojs@inbox.lv

Zaļā iela 2, Baloži,
 Ķekavas novads, LV-2111

    1. pielikumam.
5. Topogrāfiskie apzīmējumi attēloti atbilstoši MK noteikumu Nr.281

ĶIBILDA ZEMES

IERĪCĪBAS BIROJS

6. Ielu sarkanās līnijas attēlotas atbilstoši pašvaldības teritorijas plānojumam.

Siltumtrase

Ūdensvads

Lietus kanalizācija

Kanalizācija

Drenāža

Spiedienkanalizācija

Telefona kanalizācija

Telefona kabeļi

Elektrības kabeļi

Gāze (augstspiediena)

Gāze (vidēja spiediena)

Gāze (zemspiediena)

Topogrāfiskie apzīmējumi:

LK

K

DR

SPK

GASP

GVSP

GZSP

ST

Topogrāfiskais plāns

Babītes pagasts, Babītes novads

    iegūti ar GPS LEICA-1200 RTK; LATPOS Bāzes stacija Ojārs RTCM
   1001 (X=308861,304, Y=494695,591, H=7,043), 
   1000 (X=308914,469, Y=494690,998, H=6,692);
3. Izmantotie GPS punkti: 

    ar situāciju plānā.
    uzmērīšanas un vietējā ģeodēziskā tīkla precizitātei un var nesakrist
    Zemes vienību robežas ir attēlotas atbilstoši zemes kadastrālās
    nosaukums 635410082753236250)
    izmantojot pārlūkprogrammu (www.kadastrs.lv) 15.07.2014. (datnes
2. Gruntsgabalu robežas pieprasītas tiešsaistes datu pārraides režīmā,

    Platība - 0.44 ha
1. Uzmērīšana veikta 2014. gada 10.jūlijā.

Jānis Galviņš

elektrokabeļi, gaisvadi

A/s "Latvijas Gāze" gāzes vadi

AS "Sadales tīkls"
SIA "Latvijas Mobilais Telefons" sakaru kabeļi E.Rubins

meliorācijas sistēmas

Saskaņots, Ķekavas nodaļa

SIA "Lattelecom" sakaru kabeļi

Pazemes inženierkomunikācijas nav izvietotas

ORGANIZĀCIJA KOMUNIKĀCIJA PARAKSTS DATUMS UZVĀRDS PIEZĪMES

PARAKSTS

PARAKSTS

PARAKSTS

PARAKSTS

PARAKSTS

PIEZĪME: Topogrāfijas oriģināli ar saskaņojumiem atrodas SIA "Ķibilda zemes ierīcības birojs" arhīvā 

VAS LVRTC sakaru kabeļi PARAKSTS M.Zvanītājs Saskaņots

nekustamie īpašumi"
VSIA "Zemkopības ministrijas"

arhīva datiem
Salīdzināts ar AS "Latvijas gāze" Rīgas iecirkņa tehniskā

APAKŠZEMJU KOMUNIKĀCIJU ATBILSTĪBU ŠO ORGANIZĀCIJU ARHĪVU MATERIĀLIEM
        EKSPLUATĒJOŠO ORGANIZĀCIJU APLIECINĀJUMS PAR PLĀNĀ UZRĀDĪTO

A.Ābele

05.08.2014.

31.07.2014.

28.07.2014. I.Solovjova

07.08.2014.

05.08.2014.

Saskaņots Nr.1090/A14

Bebru iela 9, Brīvkalni,

no 13.09.2013. līdz 12.09.2018.)
 (sert.Nr.AC000000109,derīgs 
             Jānis Šarkovskis 

J.Šarkovskis
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                   SHĒMA
     OBJEKTA IZVIETOJUMA 
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G.Graudiņš

A.Kānbergs
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